
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1109 VSS Epe 2014 e.V. 591,7 Ringen 31 22 5 2

130 Mia Böckmann 198,5

129 Melia Lotta Kernebeck 201,2

128 Mona Wendland 192,0

2  5724 SV Deiringsen e.V. 570,8 Ringen 23 23 10 2 2

823 Niklas Deimann 186,2

824 Timo Deimann 194,8

825 Finn Eickelmann 189,8

3  1309 SpSch Raesfeld/Westf 539,4 Ringen 11 21 21 4 2

191 Johann Niederhageböck 183,9

190 Sofie Böing 174,5

188 Claire Streuer 181,0

4  1109 VSS Epe 2014 e.V. 531,1 Ringen 16 17 14 9 2

127 Johanna Oing 179,3

131 Lina Lanfer 169,7

132 Celice Weyck 182,1

5  3122 SV Nienhagen e.V. 520,3 Ringen 17 13 12 8 5

390 Lian Fuhrmann 167,1

381 Henning Eikermann 158,5

382 Nico Ramsbrock 194,7

6  0071 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 515,4 Ringen 10 16 16 12 4

6 Aurelia Hartmann 167,3

5 Lea Böger 176,1

4 Jule Frederike Konieczka 172,0

7  1506 SFr Emsdetten e.V. 511,8 Ringen 19 13 8 7 9

8  3114 SGes Heepen e.V. 509,4 Ringen 8 16 14 16 4

9  3417 SGi Lage e.V. 455,1 Ringen 3 17 14 7 3

10  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 452,5 Ringen 3 10 17 11 8

11  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 173,5 Ringen 3 5 8 2 1



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 2

Stand: 30.06.2025 12:40 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

12  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 166,6 Ringen 4 3 2 8 3

13  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 0,0 Ringen

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1212 SR Ostbevern e.V. 583,1 Ringen 16 20 2 2

 1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 566,3 Ringen 13 13 9 5

 0073 SSG St. Seb. Balve 523,3 Ringen 6 9 13 7 3



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schüler Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:41 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 824 Timo Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. 98,1 96,7 194,8

2 382 Nico Ramsbrock  3122 SV Nienhagen e.V. 97,5 97,2 194,7

3 64 Willi Pöpping  1212 SR Ostbevern e.V. 96,9 97,0 193,9

4 66 Kian Viereck  1212 SR Ostbevern e.V. 92,4 101,4 193,8

5 825 Finn Eickelmann  5724 SV Deiringsen e.V. 95,4 94,4 189,8

6 376 Kjell-Eliah Maas  3114 SGes Heepen e.V. 95,0 92,2 187,2

7 823 Niklas Deimann  5724 SV Deiringsen e.V. 95,5 90,7 186,2

8 210 Max Klümper  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 90,4 95,7 186,1

9 211 Liam Glaser  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 91,5 92,5 184,0
10 191 Johann Niederhageböck  1309 SpSch Raesfeld/Westf 92,0 91,9 183,9

11 827 Elias Geweiler  5743 SSV Bad Westernkotten 92,4 91,0 183,4

12 259 David Engbers  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 89,7 92,8 182,5
13 67 David Havighorst  1215 Steverschützen Senden e.V. 90,5 89,7 180,2

14 826 Felix Trost  5741 SSC Weslarn e.V. 90,3 89,6 179,9

15 258 Joost Segger  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 88,8 89,8 178,6
16 718 Leonard Behrendt  5208 Nördl-Dortmunder SB 91,6 84,1 175,7

17 58 Vincent Kremann-Feidiker  1203 SC DJK Everswinkel e.V. 92,0 83,7 175,7

18 169 Christian Thesing  1303 DJK-VfL Billerbeck SpSch e.V. 86,3 87,2 173,5

19 63 Franz Rehbaum  1212 SR Ostbevern e.V. 86,3 85,5 171,8
20 194 Simon Nitsch  1309 SpSch Raesfeld/Westf 78,0 93,3 171,3

21 378 Leon Frühling  3114 SGes Heepen e.V. 83,9 87,3 171,2

22 390 Lian Fuhrmann  3122 SV Nienhagen e.V. 81,9 85,2 167,1
23 68 Jonas Wellendorf  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 79,2 87,4 166,6

24 679 Nik Pinnen  6511 SV Glashütte e.V. 88,4 77,3 165,7

25 62 Daven Dankbar  1211 ABC Münster e.V. 85,9 79,1 165,0
26 313 Dimo Marlin Weimann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 85,2 79,7 164,9

27 236 Noah Dahlhaus  1506 SFr Emsdetten e.V. 90,1 70,0 160,1

28 381 Henning Eikermann  3122 SV Nienhagen e.V. 83,6 74,9 158,5
29 136 Mats Berheide  1206 SpSch Hiltrup e.V. 74,2 84,2 158,4

30 754 Tim Söhne  5316 SSV Südkirchen e.V. 80,4 75,7 156,1

31 175 Ole Pöpping  1307 SGi Lette e.V. 76,5 78,1 154,6
32 235 Simon Hässl  1506 SFr Emsdetten e.V. 71,3 81,0 152,3

33 383 Luke Kerker  3122 SV Nienhagen e.V. 71,2 81,0 152,2

34 121 Tim Ahler  1104 SpSch Vreden e.V. 77,7 74,2 151,9

35 230 Simon Tschipang  1503 SSF Greven e.V. 70,6 71,0 141,6
36 435 Bennet Schüring  3417 SGi Lage e.V. 79,8 56,3 136,1

Außer Konkurrenz haben geschossen:

65 Fritz Rehbaum  1212 SR Ostbevern e.V. 195,4



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerinnen Seite: 1

Stand: 30.06.2025 12:41 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 129 Melia Lotta Kernebeck  1109 VSS Epe 2014 e.V. 102,0 99,2 201,2

2 231 Verena Lodde  1506 SFr Emsdetten e.V. 100,3 99,1 199,4

3 130 Mia Böckmann  1109 VSS Epe 2014 e.V. 98,6 99,9 198,5

4 500 Ida Schafmeier  3533 SV Hub Nordhemmern 96,8 95,5 192,3

5 128 Mona Wendland  1109 VSS Epe 2014 e.V. 95,6 96,4 192,0

6 812 Leonie Ehrich  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. 96,2 93,8 190,0

7 525 Sinje Wandt  3732 Stemweder SV Westrup e.V. 92,4 96,9 189,3

8 13 Lilly Marleen Pyka  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 94,5 93,0 187,5

9 690 Nele Benfer  6534 SG Wunderthausen e.V. 95,7 91,3 187,0
10 612 Maja Mroz  4418 Schwelmer SV e.V. 92,7 90,9 183,6

11 132 Celice Weyck  1109 VSS Epe 2014 e.V. 87,8 94,3 182,1

12 188 Claire Streuer  1309 SpSch Raesfeld/Westf 89,2 91,8 181,0
13 127 Johanna Oing  1109 VSS Epe 2014 e.V. 92,6 86,7 179,3

14 326 Nele Westhoff  2703 BSV Sportschützen Oberwiese 91,6 86,3 177,9

15 724 Beyza Arik  5208 Nördl-Dortmunder SB 87,2 89,0 176,2
16 5 Lea Böger  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 90,7 85,4 176,1

17 190 Sofie Böing  1309 SpSch Raesfeld/Westf 85,9 88,6 174,5

18 620 Raisa Slevas  6401 SV Alte Burg Afholderbach 1936 e.V. 85,6 88,1 173,7

19 4 Jule Frederike Konieczka  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 86,3 85,7 172,0
20 43 Nikita Sackmann  7303 SSG St. Seb. Balve 86,8 85,0 171,8

21 328 Emely Vogt  2704 SGi Erkenschwick e.V. 80,2 90,7 170,9

22 753 Lisa Söhne  5316 SSV Südkirchen e.V. 82,2 88,2 170,4
23 131 Lina Lanfer  1109 VSS Epe 2014 e.V. 91,3 78,4 169,7

24 6 Aurelia Hartmann  7127 HSV Neuenbeken 1583 e.V. 86,0 81,3 167,3

25 42 Miriam Sackmann  7303 SSG St. Seb. Balve 85,8 81,3 167,1
26 433 Hayley Fischer  3417 SGi Lage e.V. 78,1 86,0 164,1

27 12 Imke Schäfergockel  7143 SSV St. Hub. Elsen e.V. 77,4 81,9 159,3

28 432 Lene Echterling  3417 SGi Lage e.V. 71,9 83,0 154,9
29 268 Mia Timmermeister  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 79,1 73,0 152,1

30 270 Nora-Marie Neumann  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 76,4 74,6 151,0

31 355 Valeria Custini  3114 SGes Heepen e.V. 78,6 72,4 151,0
32 272 Nele Arnold  1622 SSG Teutoburger Wald e.V. 83,3 66,1 149,4

33 538 Milla-Helene Wölki  4113 SV Hagen Holthausen e.V. 1893 71,6 67,5 139,1

34 680 Elisa Idem  6511 SV Glashütte e.V. 60,6 62,1 122,7

35 813 Marit Ehrich  5703 SSV Böckum-Norddorf e.V. 60,5 61,5 122,0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

209 Elisa Staufer  1406 SG Holsterhausen-Dorf e.V. 196,2

39 Friederike Brosch  7303 SSG St. Seb. Balve 184,4


